
Džiaugiamės, kad mūsų lopšelis – darželis
„Užupiukas“ skiria ypatingą dėmesį vaikų
sveikatai ir gerovei!
Mūsų įstaigoje įgyvendinamos aktyvios ir
inovatyvios vaikų sveikatos, judesio bei 
fizinio lavinimo programos, kurios padeda
mažiesiems užaugti stipriems, energingiems ir
laimingiems. Be to, mūsų pedagogai nuolat
siekia užtikrinti, kad visi fiziniai 
užsiėmimai būtų smagūs ir įtraukiantys,
skatindami vaikus aktyviai judėti ir sveikai
gyventi. Skatiname sveikus mitybos 
įpročius nuo mažens, nes tai yra pagrindas,
kuris padeda vaikams augti sveikiems ir
energingiems.
Mūsų tikslas – padėti vaikams ne tik 
fiziškai augti, bet ir išsiugdyti sveikus 
įpročius, kurie juos lydės visą 
gyvenimą.
Tikimės, kad mūsų
 pastangos suteiks 
vaikams tvirtą pagrindą
 sveikai ir aktyviai 
ateičiai!


